
DOA-010025,1. it//64

UCHWAŁA Nr14/63 / ................2 '924
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia .......41/.. 2022 r.

w sprawie uznania celowości i zlecenia realizacji zadania publicznego pn."Puchar Polski dla Osób
Niewidomych i Słabowidzących w bowlingu", określonego w ofercie złożonej przez

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki Niewidomych i Słabowidzących "Cross"
w trybie pozakonkursowym

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.
z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327) uchwala się, co następuje:

1
1. Po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki Niewidomych

i Słabowidzących "Cross", złożonej w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pn. „Puchar
Polski dla Osób Niewidomych i Słabowidzących w bowlingu" i zleca się jego realizację.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania Stowarzyszeniu Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki
Niewidomych i Słabowidzących "Cross" przyznaje się dotację w wysokości 9 600,00 zł (słownie: dziewięć
tysięcy sześćset złotych). Wszelkie szczegóły zostaną uregulowane w stosownej umowie.

2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


